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Neurologopedia
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Gwarancja uruchomienia OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Poleć znajomemu studia na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu, zyskaj 10% zniżki w czesnym. Szczegóły, BON do

pobrania:

 

BON

Komunikowanie się z drugim człowiekiem wymaga wielu precyzyjnych czynności odbywających się w naszym umyśle.

Ważną rolę odgrywa tu intencja, kodowanie i dekodowanie informacji, odpowiedni dobór słów, form gramatycznych i

wiele innych czynników. Logopedia koncentrująca się głównie na poprawnej wymowie może okazać się

niewystarczającą wiedzą.

 

Zapraszamy do poszerzenia wiedzy o tym, co dzieje się w naszych umysłach i w jaki sposób - jako specjaliści

neurologopedzi - możemy naprawić to, co nie rozwinęło się w prawidłowy sposób lub zostało utracone.

Neurologopedia to nauka o mózgu – funkcjonowaniu i deficytach, które możemy stwierdzić zarówno u dzieci, jak i u

osób dorosłych.

Na zajęciach kładziemy duży nacisk na aspekt praktyczny, ponieważ stanowi on główny wymiar pracy

neurologopedy. Zdobędziesz kwalifikacje do pracy z osobami z dysfunkcjami centralnego i obwodowego układu

nerwowego oraz z zespołami genetycznymi.

https://www.merito.pl/torun/aktualnosci/polec-studia-otrzymasz-10-znizki-w-czesnym
https://www.merito.pl/torun/aktualnosci/polec-studia-otrzymasz-10-znizki-w-czesnym
https://www.merito.pl/torun/sites/torun/files/bony%20lipiec%20TR-part-2.pdf
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Program studiów obejmuje:

blok medyczny (Onkologopedia, Choroby wrodzone i rzadkie, Neonatologia, dziecko urodzone
przedwcześnie)

blok neurologopedyczny (AAC w praktyce, Praca z pacjentem w stanie ciężkim, Komunikacja senioralna,
trening pamięci, Dysfagia, Elementy Masażu Shantala, Terapia karmienia pacjenta, Zaburzenia mowy w
chorobach otępiennych i psychicznych, Neurologopedyczna diagnoza dziecka (0-36 miesięcy),
Afazjologia)

blok psychologiczny (Komunikacja z pacjentem i jego rodziną, ASD - metody pracy, Podstawy psychiatrii
dzieci i młodzieży).

Jesteś zainteresowany/zainteresowana dofinansowaniem do studiów podyplomowych?

 

Sprawdź dofinansowania dla klienta indywidualnego:

WIĘCEJ INFORMACJI DLA KLIENTA INDYWIDUALNEGO

 

Sprawdź dofinansowanie dla firm:

WIĘCEJ INFORMACJI DLA FIRM

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Korzyści

Jako absolwent neurologopedii zdobędziesz uprawnienia do pracy w ośrodkach opiekuńczych i
wychowawczych (szkoły specjalne, przedszkola i szkoły integracyjne, domy pomocy społecznej,
sanatoria). Możesz też znaleźć zatrudnienie w placówkach służby zdrowia (szpitalne oddziały pediatrii,
rehabilitacji, neurologii i psychiatrii), poradniach specjalistycznych, ośrodkach wczesnej interwencji lub
zdecydować się na praktykę prywatną.

Po ukończeniu tych studiów zyskasz szerokie perspektywy na znalezienie zatrudnienia zapewniającego

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowanie
https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/baza-uslug-rozwojowych
https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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stabilność, wysokie zarobki i rozwój osobisty.

Umiejętnie dokonasz interpretacji badań specjalistycznych, epikryz, dokumentacji medycznej. Będziesz
współpracować z lekarzami, jak również rodziną pacjenta w celu ustalenia metod w zakresie komunikacji
(werbalnej i niewerbalnej) czy metod w terapii karmienia.

Zyskasz ogromną satysfakcję i poczucie sensu misji, ponieważ mali i dorośli pacjenci z
niepełnosprawnością, po wypadkach i urazach czekają na twoją pomoc w zakresie powrotu do
sprawności komunikacyjnej.

Współpracujemy z osobami dla których praca jest pasją, a dobro pacjenta wartością nadrzędną! Twoje
zajęcia poprowadzą cenieni praktycy, wykładowcy akademiccy, specjaliści, którzy mają na swoim koncie
wiele sukcesów w pracy terapeutycznej oraz liczne publikacje.

Dla kogo?

Studia są kierowane do logopedów, którzy ukończyli pomagisterskie studia logopedyczne (600 godzin)
lub pięcioletnie studia magisterskie ze specjalnością logopedyczną. Po ukończeniu studiów
podyplomowych z zakresu neurologopedii zdobędziesz kwalifikacje do pracy w zawodzie neurologopedy i
poszerzysz wiedzę z zakresu logopedii ogólnej.

Rozmowa kwalifikacyjna nie jest wymagana, ponieważ studia dedykowane są absolwentom logopedii.

Hybrydowe studia podyplomowe

Około 80% zajęć zrealizujesz na uczelni, a 20% na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami

z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów

zamieszczanych w Internecie i na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Opinie

"

Zarówno uczestnicy studiów podyplomowych, jak i wykładowcy na Uniwersytecie WSB Merito to doświadczeni ludzie.

Nie znaleźli się tu z przypadku. Inspirujemy się nawzajem, nawiązałam wiele cennych kontaktów.

"

Urszula Hayashi

uczestniczka studiów podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku neurologopedia

Liczba godzin: 200 +
60 godz. praktyk

Liczba semestrów: 2

BLOK MEDYCZNY (30 godz.)

Onkologopedia (10 godz.)

Choroby wrodzone i rzadkie (10 godz.)

Neonatologia, dziecko urodzone przedwcześnie (10 godz.)

BLOK NEUROLOGOPEDYCZNY (105 godz.)

AAC w praktyce (10 godz.)

Praca z pacjentem w stanie ciężkim (10 godz.)

Komunikacja senioralna, trening pamięci (20 godz)

Dysfagia (10 godz.)

Elementy Masażu Shantala (10 godz.)

Terapia karmienia pacjenta (10 godz.)

Zaburzenia mowy w chorobach otępiennych i psychicznych (10 godz.)

Neurologopedyczna diagnoza dziecka [0-36 miesięcy] (10 godz.)

Afazjologia (15 godz.)

BLOK PSYCHOLOGICZNY (30 godz.)

Komunikacja z pacjentem i jego rodziną (10 godz.)

ASD - metody pracy (10 godz.)

Podstawy psychiatrii dzieci i młodzieży (10 godz.)

SEMINARIUM (35 godz.)

Seminarium (35 godz.)

PRAKTYKI (60 godz.)

Praktyki (60 godz.)

Forma zaliczenia
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Praca dyplomowa

Wykładowcy

Aleksandra Sadowska-Krajewska

Opiekun merytoryczny kierunków studiów podyplomowych: logopedia, neurologopedia

Absolwentka jednolitych studiów magisterskich na kierunku filologia polska na UMK w Toruniu. Absolwentka Studiów

Podyplomowych: dziennikarstwo, logopedia, oligofrenopedagogika, neurologopedia, wspomaganie rozwoju i

edukacja osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz Zespołem Aspergera. Współzałożycielka Fundacji „Iskra

Pomocy”, nauczyciel w KPSOSW w Toruniu. Prowadzi zajęcia na Uniwersytecie WSB Merito, UMK w Toruniu oraz w

AKP w Bydgoszczy. Organizuje szkolenia dla nauczycieli, terapeutów, współpracuje z Przychodnią „Nasz Lekarz” w

Toruniu.

 

W ramach terapii pracuje z pacjentami z opóźnionym rozwojem mowy, dziećmi mającymi zaburzenia komunikacji

(spektrum autyzmu), wady wrodzone centralnego układu nerwowego. Terapią obejmuje również zaburzenia

komunikacji o typie afazji u dzieci i dorosłych, zaburzenia dyzartryczne u dzieci i dorosłych, niepełnosprawności

sprzężone i choroby neurodegeneracyjne.

Anna Pawluczuk

Magister pedagogiki wczesnoszkolnej (UMK w Toruniu), absolwentka studiów podyplomowych z zakresu logopedii i

neurologopedii (UMK w Toruniu), surdologopedii (UMCS w Lublinie) oraz pedagogiki tańca, oligofrenopedagogiki,

edukacji i terapii osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. Jest protetykiem słuchu, ma ukończone wszystkie

stopnie SJM. Jest certyfikowanym providerem metody Neuroflow ATS w zakresie centralnych zaburzeń przetwarzania

słuchowego CAPD i metody werbo-tonalnej. Dodatkowo ukończyła kurs zawodowy z zoopsychologii i lagoterapii -

terapia i edukacja z udziałem królika.

 

Od 20 lat pracuje w zawodzie logopedy w KPSOSW w Toruniu zarówno w oddziałach przedszkolnych, w zespołach do

WWRD z dziećmi z autyzmem, zaburzeniami mowy i słuchu oraz ze starszymi uczniami niepełnosprawnymi

intelektualnie.

 

Prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu, UMK w Toruniu oraz w AKP w

Bydgoszczy. Pełni rolę promotora prac dyplomowych na studiach podyplomowych z logopedii na Uniwersytecie WSB

Merito w Toruniu oraz na UMK w Toruniu. Opracowała wiele publikacji z zakresu surdologopedii. Od 2004 roku
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aktywnie uczestniczy w społecznej akcji Europejski Dzień Logopedy, podczas której prowadzi wiele działań z

profilaktyki logopedycznej.

dr Marta Zawichrowska

Specjalizuje się w terapii manualnej pacjentów o zaburzonym napięciu mięśniowym w sferze orofacjalnej (warg,

języka, podniebienia miękkiego, żuchwy). Podejmowane przez nią działania palpacyjne obejmują także mięśnie szyi i

krtani, wpływając pozytywnie na proces przełykania pokarmów oraz wspierając komunikację werbalną.

W 2017 roku wraz z Uniwersytetem Gdańskim roku współrealizowała projekt naukowy pt. „Uwarunkowania

poznawcze efektywnej komunikacji Pacjenta z dystrofia mięśniową Duchenne’a z

użyciem metody C-eye”.

 

Z racji władania językami obcymi interesuje ją także zjawisko bilingwizmu oraz kompetencje wielojęzycznych

neurologopedów w krajach europejskich.

 

Członek Stowarzyszenia Opieki Hospicyjnej w Kościerzynie

Laureatka plebiscytu Orły Medycyny (w 2018 roku [ocena 9.1/10] i w 2020 roku [10/10])

dr hab. Agnieszka Kamyk - Wawryszuk

Logopeda w Katedrze Pedagogiki Specjalnej i Logopedii Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy oraz w

zakładzie opiekuńczo-leczniczym. Absolwentka pedagogiki, specjalność edukacja ustawiczna (studia magisterskie)

oraz etnologii (studia licencjackie) na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ukończyłam studia podyplomowe

z surdopedagogiki na Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, pedagogiki

przedszkolnej na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz tyflopedagogiki, oligofrenopedagogiki, diagnozy i

terapii pedagogicznej i logopedii. 

Laureatka grantu w ramach konkursu MINIATURA 7 Narodowego Centrum Nauki, wyjazd konsultacyjny do Trinity

College Dublin na temat: „Rodzicielskie sposoby radzenia sobie z pogorszeniem stanu zdrowia dziecka z wentylacją

mechaniczną (LTV) i niepełnosprawnością rzadką” oraz Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego Republiki

Kazachstanu w ramach projektu „On approval of the plan of distribution of the number of foreign scientists to engage

in teaching activities in higher and postgraduate educational institutions” (profesor wizytujący).

Autorka 47 publikacji.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!
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Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz 800 zł, dzięki: 

400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 254 zł/mies. 

do 29 listopada

czesne już od

254 zł 271 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między torun a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

8

Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4900 zł 5300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2450 zł 2650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 490 zł 530 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 408 zł 442 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4900 zł 5300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2450 zł 2650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 490 zł 530 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 408 zł 442 zł


